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خبر جنوب

1400/03/31
10:09

کمبود شیرخشک به زود ي جبران می شود

 

رئیس انجمن تولید کنند گان شیرخشک نوزاد با بیان اینکه برخی تولید کنند گان ارز د ولتی د ریافت کرد ه اند و ازشرایط بحرانی تولید عبور کرد ه ایم ،

از خانواد ه ها خواست به اند ازه نیاز شیرخشک خرید اري کنند.

رئیس انجمن تولید کنند گان شیرخشک نوزاد با بیان اینکه برخی تولید کنند گان ارز د ولتی د ریافت کرد ه اند و ازشرایط بحرانی تولید عبور کرد ه

ایم ، از خانواد ه ها خواست به اند ازه نیاز شیرخشک خرید اري کنند هانی تحویل زاد ه اظهار د اشت : هفته گذشته برخی از شرکت هاي تولید کنند

شیر خشک براي وارد ات مواد اولیه ارز د ولتی د ریافت کرد ند و با توجه به این مسئله به نظر نمی رسد که مشکلی د ر تولید و تأمین ه 

شیرخشک نوزاد و بازار این محصول ایجاد شود وي با اشاره به این که با تخصیص ارز به برخی از شرکت هاي وارد کنند ه ، از شرایط بحرانی تولید

خارج شد ه ایم ، تأکید کرد : از سازمان غذا و د ارو د رخواست د اریم که ارز مورد نیاز مابقی شرکت ها را نیز سریع تر تخصیص د هد تا تمام

نگرانی ها برطرف شود تحویل زاد ه د ر بخش د یگري از سخنان خود با اشاره به مباحث مطرح شد ه مبنی بر کمبود شیرخشک نوزاد د ر بازار نیز

گفت : کمبود وجود د ارد ولی ما د ر حال مد یریت آن هستیم ، با توجه به تخصیص ارزي که انجام گرفته نیز تلاش می کنیم هر چه سریع تر مواد

اولیه وارد شد ه و کمبود جبران شود تحویل زاد ه با بیان این که خانواد ه ها از ترس ایجاد کمبود ، تعد اد زیاد ي شیرخشک خرید اري می کنند ،

افزود : همین مسئله موجب می شود که با کمبود د ر بازار مواجه شویم وي تصریح کرد : د رخواست ما از خانواد ه ها این است که به اند ازه نیاز

شیرخشک خرید اري کنند و نگران تأمین این محصول نباشند /انتهاي متن/
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دنیاي اقتصاد

1400/03/31
کمبود شیرخشک در بازار جبران می شود

شیر خشک در بازار با کمبود عرضه مواجه شده و مشکلاتی براي خانواده هاي داراي نوزاد به وجود آورده است اما رئیس انجمن مدتی است که 

تولیدکنندگان شیرخشک نوزاد تاکید می کند که از شرایط بحرانی تولید عبور کرده ایم 

شیر خشک براي واردات مواد اولیه ارز دولتی دریافت کردند و با هانی تحویل زاده در این باره گفت : «هفته گذشته برخی از شرکت هاي تولیدکننده 

توجه به این مساله به نظر می رسد مشکل تولید و تامین شیرخشک نوزاد در بازار به زودي برطرف شود . وي افزود : «از سازمان غذاودارو درخواست

داریم که ارز موردنیاز مابقی شرکت ها را نیز سریع تر تخصیص دهد تا تمام نگرانی ها رفع شود 

» تحویل زاده با بیان اینکه خانواده ها از ترس ایجاد کمبود ، تعداد زیادي شیرخشک خریداري می کنند ، به خبرگزاري مهر گفت : «این مساله موجب

می شود که با کمبود در بازار مواجه شویم . امیدوارم خانواده ها با خرید بیش از نیاز در بازار شوك ایجاد نکنند »

شیر خشک در بازار با کمبود عرضه مواجه شده و مشکلاتی براي خانواده هاي داراي کمبود شیرخشک در بازار جبران می شود مدتی است که 

نوزاد به وجود آورده است اما رئیس انجمن تولیدکنندگان شیرخشک نوزاد تاکید می کند که از شرایط بحرانی تولید عبور کرده ایم هانی تحویل زاده

شیر خشک براي واردات مواد اولیه ارز دولتی دریافت کردند و با توجه به این در این باره گفت : «هفته گذشته برخی از شرکت هاي تولیدکننده 

مساله به نظر می رسد مشکل تولید و تامین شیرخشک نوزاد در بازار به زودي برطرف شود وي افزود : «از سازمان غذاودارو درخواست داریم که ارز

موردنیاز مابقی شرکت ها را نیز سریع تر تخصیص دهد تا تمام نگرانی ها رفع شود » تحویل زاده با بیان اینکه خانواده ها از ترس ایجاد کمبود ،

تعداد زیادي شیرخشک خریداري می کنند ، به خبرگزاري مهر گفت : «این مساله موجب می شود که با کمبود در بازار مواجه شویم امیدوارم خانواده

شیر ها با خرید بیش از نیاز در بازار شوك ایجاد نکنند » این مطلب برایم مفید است بلی 0 نفر این پست را پسندیده اند کلمات کلیدي : ارز خانواده 

خشک نوزاد واردات
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جمهور

1400/03/31
کمبود شیرخشک نوزاد جبران می شود

 

شیر خشک براي واردات مواد اولیه ارز دولتی هانی تحویل زاده در گفتگو با خبرنگار مهر اظهار داشت : هفته گذشته برخی از شرکت هاي تولیدکننده 

دریافت کردند و با توجه به این مسأله به نظر نمی رسد که مشکلی در تولید و تأمین شیرخشک نوزاد و بازار این محصول ایجاد شود .

شیر خشک براي واردات مواد اولیه ارز هانی تحویل زاده در گفتگو با خبرنگار مهر اظهار داشت : هفته گذشته برخی از شرکت هاي تولیدکننده 

دولتی دریافت کردند و با توجه به این مسأله به نظر نمی رسد که مشکلی در تولید و تأمین شیرخشک نوزاد و بازار این محصول ایجاد شود وي با

اشاره به اینکه با تخصیص ارز به برخی از شرکت هاي واردکننده ، از شرایط بحرانی تولید خارج شده ایم ، تاکید کرد : از سازمان غذا و دارو

درخواست داریم که ارز مورد نیاز مابقی شرکت ها را نیز سریع تر تخصیص دهد تا تمام نگرانی ها برطرف شود تحویل زاده در بخش دیگري از

سخنان خود با اشاره به مباحث مطرح شده مبنی بر کمبود شیرخشک نوزاد در بازار نیز گفت : کمبود وجود دارد ولی ما در حال مدیریت آن هستیم ،

با توجه به تخصیص ارزي که انجام گرفته نیز تلاش می کنیم هر چه سریع تر مواد اولیه وارد شده و کمبود جبران شود تحویل زاده با بیان اینکه

خانواده ها از ترس ایجاد کمبود ، تعداد زیادي شیرخشک خریداري می کنند ، افزود : همین مسأله موجب می شود که با کمبود در بازار مواجه شویم

وي تصریح کرد : درخواست ما از خانواده ها این است که به اندازه نیاز شیرخشک خریداري کنند و نگران تأمین این محصول نباشند
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میزان

1400/03/30
17:50

کشتار دام هاي مولد چه آسیبی به تولید کشور می زند؟

کارشناسان می گویند کشتار دام هاي مولد می تواند تهدیدي براي تامین امنیت غذایی باشد و صنعت دامپروري کشور را با چالش جدي رو به رو کند

خبرگزاري میزان _ آنا نوشت : افزایش کشتار دام هاي مولد طی ماه هاي اخیر خود به تهدیدي براي تامین امنیت غذایی کشور تبدیل شده است

ضربه اي که کشتار دام ها مولد به اقتصاد کشور و چرخه تولید وارد می کند غیرقابل جبران بوده و صنعت دامپروري را با چالش جدي مواجه خواهد

کرد هزینه هاي تولید ، فشار ناشی از خشکسالی ، تامین خوراك دام و تورم موجود در بازار از جمله عواملی است که منجر به راهی کردن دام هاي

مولد به کشتارگاه شده است این عوامل موجب نابرابري دخل و خرج دامداران شده ، در نتیجه عمده دامداران توان تامین هزینه نگهداري از دام مولد

خود اعم از گاو شیري و میش را نداشته از این رو قید دام ها را زده و آن ها را راهی کشتارگاه می کنند کارشناسان معتقدند که همان اهمیت دام ،

نهاده هاي دامی و محصولات پروتئینی با دو محصول برنج و گندم برابري می کند افزایش تولید در بخش گوشت قرمز ، تخم مرغ ، گوشت مرغ و

سایر محصولات دامی در گرو حمایت از دامداران و حفظ دارایی دام و طیور در کشور است علاوه بر مشکلات موجود در تامین نهاده هاي دامی ،

خشکسالی هم زخمی کاري بر پیکر صنعت پرورش دام سنگین و سبک وارد کرده است گرانی نهاده هاي دامی ، کافی نبودن میزان تولید داخلی آن

براي تامین نیاز ، کمبود نهاده هاي دامی وارداتی و دیگر عوامل مشابه ظرف سال هاي اخیر در حالی گریبان دامداري و دامپروري را گرفته که تداوم

و تشدید پدیده خشکسالی و کاهش حجم علوفه مراتع در سال جاري نیز مزید بر علت شده است در کشتارگاه صنعتی مشهد در اردیبهشت امسال

11 6 درصد دام سبک کشتار شده را دام مولد و در بخش دام سنگین نیز 44 درصد کشتار را گاو شیرده تشکیل داده است 

حذف و کشتار دام هاي مولد قابل جبران نیست علیرضا عباسی نایب رئیس کمیسیون کشاورزي ، آب ، منابع طبیعی و محیط زیست مجلس شوراي

اسلامی ، در خصوص کاهش میزان بارندگی و مشکلات عشایر در زمینه تامین علوفه مورد نیاز ، می گوید میزان بارندگی در سطح کشور در مقایسه

با سال گذشته حدود 40 درصد کاهش پیدا کرده و این موضوع دامداران و عشایر را با توجه به وابستگی آن ها به مراتع تحت تاثیر قرار داده است .

وي با اشاره به اینکه نهاده هاي دامی وارداتی مانند ذرت ، سویا و جو در اختیار بخش هاي خاصی مانند دامداري و مرغداري هاي صنعتی قرار می

گیرد ، می افزاید متاسفانه عشایر و روستائیان در میان دریافت کنندگان نهاده هاي دامی وارداتی دیده نشده اند 

نایب رئیس کمیسیون کشاورزي ، آب ، منابع طبیعی و محیط زیست مجلس با تاکید بر اینکه وزارت جهاد کشاورزي باید در سال جاري با توجه به

ضعف پوشش مراتع ، نهاده هاي دامی وارداتی را با قیمت مناسب در اختیار دامداران سنتی و عشایر قرار دهد تا از شرایط بحرانی عبور کنند ، معتقد

است دامداران به دلیل عدم توانایی در تامین نهاده مجبور به فروش دام هاي مولد شده اند که بخشی از آن توسط دلالان به صورت قاچاق از کشور

خارج می شود . حذف و کشتار دام هاي مولد قابل جبران نیست و در آینده کشور را با مشکلات بسیار جدي مواجه می کند 

تولید در زمینه صنعت لبنیات به صرفه نیست فرشید صراف رئیس اتحادیه گاوداران خراسان رضوي با اشاره به اینکه بهاي تمام شده تولید شیر

نسبت به سال گذشته هر روز افزایش پیدا می کند ، می گوید کشتار دام مولد نیز در استان نسبت به سال گذشته به شدت افزایش پیدا کرده است

که البته قبلا در این خصوص به مسئولان هشدار داده بودیم .  

متاسفانه کشتار دام مولد در فروردین امسال نسبت به فروردین پارسال حدود 146 درصد افزایش داشته است ، همچنین در بحث افزایش قیمت

لبنیات با توجه به اینکه اول آبان ماه سال گذشته ستاد تنظیم بازار کشور قیمت خرید هر کیلو شیر را 45 هزار ریال اعلام کرد ،
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ادامه خبر صفحه قبل 
[ 2 ]

میزان

1400/03/30
17:50

این مقدار با احتساب جوائز از جمله میزان چربی و حمل و نقل و . حدود 52 هزار ریال می شود وي با اشاره به قطعی نبودن دلیل افزایش قیمت

لبنیات می افزاید در این زمینه بحث افزایش 40 درصدي دستمزد کارگر ، افزایش قیمت حمل و نقل و مطرح است ، چیزي که براي تولید کننده

مهم است این است که آن میزان شیري که براي تولید محصولات استفاده می شود با همان قیمت مصوب قبل و حتی کمتر از آن است در حال

حاضر تولید کنندگان با این مشکل مواجه هستند که بهاي تمام شده تولید شیر نسبت به سال گذشته هر روز افزایش پیدا می کند رئیس اتحادیه

گاوداران خراسان رضوي می گوید براي مثال از بهار گذشته تا بهار امسال قیمت جو 240 درصد ، ذرت حدود 65 درصد ، سبوس گندم حدود 95

درصد ، سویا 41 درصد ، یونجه و کاه حدود 120 درصد افزایش پیدا کرده است ، دستمزد کارگري و هزینه هاي کارگري نیز به شدت افزایش بالا

رفته است همچنین در زمینه درمان و واکسن دام هزینه ها سه تا چهار برابر نسبت به چند سال گذشته و افزایش حدود 25درصدي فقط در سال

گذشته داشته است به گفته صراف زمانی که افزایش قیمت در هزینه هاي جانبی را داشته باشیم ، دیگر تولید در این زمینه به صرفه نیست از این

اتفاق هم گاوداران و هم صنعت لبنیات ضربه خورده اند اما تولید کننده اولیه ، یعنی گاودار ، خسارات بیشتري را متحمل می شود ، چرا که قدرت

نگهداري تولیداتی مانند گوشت و شیر خام را ندارد براین اساس حمایت هاي دولت براي جلوگیري از نابودي این صنعت مهم همچنان لنگ می زند

، در این شرایط بحرانی صنعت دامپروري دولت به عنوان سیاست گذار باید با جدیت بیشتري وارد شده و مانع از ورشکستی صنایع تولیدي و کشتار

دام ها شود چراکه تنها خرید دام هاي مولد از تولیدکنندگان نمی تواند راه گشاي این وضعیت باشد تامین نهاده هاي دامی کافی به تولیدکنندگان و

کوتاه کردن دست دلالان از بازار نهاده اقدامات اولیه اي است که می تواند موجب دلگرمی تولیدکنندگان براي حفظ دام هاي مولد خود شود بیشتر

بخوانید : ایجاد 180 هزار شغل برکت در حوزه پرورش دام سبک و سنگین انتهاي پیام/خبرگزاري میزان : انتشار مطالب و اخبار تحلیلی سایر رسانه

هاي داخلی و خارجی لزوماً به معناي تایید محتواي آن نیست و صرفاً جهت اطلاع کاربران از فضاي رسانه اي منتشر می شود
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خلیج فارس

1400/03/30
17:46

وعده یک مسئول درباره شیرخشک نوزادان

 

خلیج فارس : رئیس انجمن تولیدکنندگان شیرخشک نوزاد با بیان اینکه برخی تولیدکنندگان ارز دولتی دریافت کرده اند و از شرایط بحرانی تولید عبور

کرده ایم ، از خانواده ها خواست به اندازه نیاز شیرخشک خریداري کنند.

خلیج فارس : رئیس انجمن تولیدکنندگان شیرخشک نوزاد با بیان اینکه برخی تولیدکنندگان ارز دولتی دریافت کرده اند و از شرایط بحرانی تولید

عبور کرده ایم ، از خانواده ها خواست به اندازه نیاز شیرخشک خریداري کنند 

شیر خشک براي هانی تحویل زاده ، رئیس انجمن تولیدکنندگان شیرخشک نوزاد ، اظهار داشت : هفته گذشته برخی از شرکت هاي تولیدکننده 

واردات مواد اولیه ارز دولتی دریافت کردند و با توجه به این مسأله به نظر نمی رسد که مشکلی در تولید و تأمین شیرخشک نوزاد و بازار این

محصول ایجاد شود . وي با اشاره به اینکه با تخصیص ارز به برخی از شرکت هاي واردکننده ، از شرایط بحرانی تولید خارج شده ایم ، تاکید کرد : از

سازمان غذا و دارو درخواست داریم که ارز مورد نیاز مابقی شرکت ها را نیز سریع تر تخصیص دهد تا تمام نگرانی ها برطرف شود تحویل زاده در

بخش دیگري از سخنان خود با اشاره به مباحث مطرح شده مبنی بر کمبود شیرخشک نوزاد در بازار نیز گفت : کمبود وجود دارد ولی ما در حال

مدیریت آن هستیم ، با توجه به تخصیص ارزي که انجام گرفته نیز تلاش می کنیم هر چه سریع تر مواد اولیه وارد شده و کمبود جبران شود تحویل

زاده با بیان اینکه خانواده ها از ترس ایجاد کمبود ، تعداد زیادي شیرخشک خریداري می کنند ، افزود : همین مسأله موجب می شود که با کمبود در

بازار مواجه شویم وي تصریح کرد : درخواست ما از خانواده ها این است که به اندازه نیاز شیرخشک خریداري کنند و نگران تأمین این محصول

شیر خشک کمبود نباشند منبع : مهر کلمات کلیدي خبر : سازمان غذا و دارو 
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بولتن نیوز

1400/03/30
16:58

در گفتگوي اعلام شد؛/کمبود شیرخشک نوزاد به زودي جبران می شود

رئیس انجمن تولیدکنندگان شیرخشک نوزاد با بیان اینکه برخی تولیدکنندگان ارز دولتی دریافت کرده اند و ازشرایط بحرانی تولید عبور کرده ایم ، از

شیر خشک براي واردات مواد به گزارش بولتن نیوز ، هانی تحویل زاده در گفتگوي اظهار داشت : هفته گذشته برخی از شرکت هاي تولیدکننده 

اولیه ارز دولتی دریافت کردند و با توجه به این مسأله به نظر نمی رسد که مشکلی در تولید و تأمین شیرخشک نوزاد و بازار این محصول ایجاد شود

وي با اشاره به اینکه با تخصیص ارز به برخی از شرکت هاي واردکننده ، از شرایط بحرانی تولید خارج شده ایم ، تاکید کرد : از سازمان غذا و دارو

درخواست داریم که ارز مورد نیاز مابقی شرکت ها را نیز سریع تر تخصیص دهد تا تمام نگرانی ها برطرف شود تحویل زاده در بخش دیگري از

سخنان خود با اشاره به مباحث مطرح شده مبنی بر کمبود شیرخشک نوزاد در بازار نیز گفت : کمبود وجود دارد ولی ما در حال مدیریت آن هستیم ،

با توجه به تخصیص ارزي که انجام گرفته نیز تلاش می کنیم هر چه سریع تر مواد اولیه وارد شده و کمبود جبران شود تحویل زاده با بیان اینکه

خانواده ها از ترس ایجاد کمبود ، تعداد زیادي شیرخشک خریداري می کنند ، افزود : همین مسأله موجب می شود که با کمبود در بازار مواجه شویم

وي تصریح کرد : درخواست ما از خانواده ها این است که به اندازه نیاز شیرخشک خریداري کنند و نگران تأمین این محصول نباشند
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اتحادیه طلا

1400/03/30
16:32

شیر خشک نوزاد | کمبودها به زودي جبران می شود عبور از شرایط بحرانی تولید 

 

رئیس انجمن تولیدکنندگان شیرخشک نوزاد با بیان اینکه برخی تولیدکنندگان ارز دولتی دریافت کرده اند و ازشرایط بحرانی تولید عبور کرده ایم ، از

خانواده ها خواست به اندازه نیاز شیرخشک خریداري کنند.

رئیس انجمن تولیدکنندگان شیرخشک نوزاد با بیان اینکه برخی تولیدکنندگان ارز دولتی دریافت کرده اند و ازشرایط بحرانی تولید عبور کرده ایم ، از

خانواده ها خواست به اندازه نیاز شیرخشک خریداري کنند به گزارش همشهري آنلاین به نقل از مهر ، هانی تحویل زاده اظهار کرد : هفته گذشته

شیر خشک براي واردات مواد اولیه ارز دولتی دریافت کردند و با توجه به این مسأله به نظر نمی رسد که مشکلی برخی از شرکت هاي تولیدکننده 

در تولید و تأمین شیرخشک نوزاد و بازار این محصول ایجاد شود وي با اشاره به اینکه با تخصیص ارز به برخی از شرکت هاي واردکننده ، از شرایط

بحرانی تولید خارج شده ایم ، تاکید کرد : از سازمان غذا و دارو درخواست داریم که ارز مورد نیاز مابقی شرکت ها را نیز سریع تر تخصیص دهد تا

تمام نگرانی ها برطرف شود تحویل زاده با اشاره به مباحث مطرح شده مبنی بر کمبود شیرخشک نوزاد در بازار نیز گفت : کمبود وجود دارد ولی ما

در حال مدیریت آن هستیم ، با توجه به تخصیص ارزي که انجام گرفته نیز تلاش می کنیم هر چه سریع تر مواد اولیه وارد شده و کمبود جبران

شود تحویل زاده با بیان اینکه خانواده ها از ترس ایجاد کمبود ، تعداد زیادي شیرخشک خریداري می کنند ، افزود : همین مسأله موجب می شود که

با کمبود در بازار مواجه شویم وي تصریح کرد : درخواست ما از خانواده ها این است که به اندازه نیاز شیرخشک خریداري کنند و نگران تأمین این

محصول نباشند
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ایسنا

1400/03/30
15:52

فعالیت بزرگترین واحد پرورش شتر شیري کشور در زاهدان

 

ایسنا/سیستان و بلوچستان مدیر جهاد کشاورزي شهرستان زاهدان گفت : سیستان و بلوچستان با دارا بودن حدود 75 هزار نفر شتر ، نیمی از جمعیت شتر

کشور را به خود اختصاص داده است .

به گزارش ایسنا حسین کیخا اظهار کرد : نعمت االله قنبر زهی دامدار شهرستان زاهدان از سه سال قبل بزرگترین واحد پرورش شتر شیري کشور را

در اطراف زاهدان راه اندازي کرده و در حال حاضر داراي 270 نفر شتر سندي است وي افزود : شتر سندي از نژاد شتر پاکستانی و روزانه تا 20 کیلو

شیر می دهد وي میزان سرمایه گذاري این دامدار زاهدانی براي راه اندازي این واحد دامداري را بیش از 150 میلیارد ریال ذکر کرد که تماما توسط

شخص بهره بردار و بدون استفاده از تسهیلات بانکی انجام شده است مدیر جهاد کشاورزي شهرستان زاهدان بیان کرد : روزانه 220 کیلوگرم شیر

در این واحد نیمه صنعتی تولید و با بسته بندي و برند تاجک بلوچستان راهی بازار مصرف داخل استان و استان هاي خراسان جنوبی ، اصفهان ،

فارس و تهران می شود قنبر زهی یکی از دامداران زاهدانی نیز گفت : به دنبال توسعه پرورش شتر خصوصا شتر پرواري براي تولید گوشت شتر و

شیر خشک براي صادرات آن به خارج از کشور هستم وي از مسئولین امر خواست در امر توسعه این واحد پرورش شتر و نیز تبدیل شیر شتر به 

واگذاري زمین در جوار واحدتولیدي فعلی یاري کنند انتهاي پیام
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مشرق

1400/03/30
15:31

کمبود شیرخشک نوزاد به زودي جبران می شود

 

رئیس انجمن تولیدکنندگان شیرخشک نوزاد با بیان اینکه برخی تولیدکنندگان ارز دولتی دریافت کرده اند و از شرایط بحرانی تولید عبور کرده ایم ، از

خانواده ها خواست به اندازه نیاز شیرخشک خریداري کنند .

 

به گزارش مشرق ، هانی تحویل زاده ، رئیس انجمن تولیدکنندگان شیرخشک نوزاد ، اظهار داشت : هفته گذشته برخی از شرکت هاي تولیدکننده

شیر خشک براي واردات مواد اولیه ارز دولتی دریافت کردند و با توجه به این مسأله به نظر نمی رسد که مشکلی در تولید و تأمین شیرخشک نوزاد

و بازار این محصول ایجاد شود .  

محصولات لبنی مجوز ندارد وي با اشاره به اینکه با تخصیص ارز به برخی از شرکت هاي واردکننده ، از شرایط بیشتر بخوانید : افزایش قیمت 

بحرانی تولید خارج شده ایم ، تاکید کرد : از سازمان غذا و دارو درخواست داریم که ارز مورد نیاز مابقی شرکت ها را نیز سریع تر تخصیص دهد تا

تمام نگرانی ها برطرف شود . تحویل زاده در بخش دیگري از سخنان خود با اشاره به مباحث مطرح شده مبنی بر کمبود شیرخشک نوزاد در بازار نیز

گفت : کمبود وجود دارد ولی ما در حال مدیریت آن هستیم ، با توجه به تخصیص ارزي که انجام گرفته نیز تلاش می کنیم هر چه سریع تر مواد

اولیه وارد شده و کمبود جبران شود تحویل زاده با بیان اینکه خانواده ها از ترس ایجاد کمبود ، تعداد زیادي شیرخشک خریداري می کنند ، افزود :

همین مسأله موجب می شود که با کمبود در بازار مواجه شویم وي تصریح کرد : درخواست ما از خانواده ها این است که به اندازه نیاز شیرخشک

خریداري کنند و نگران تأمین این محصول نباشند
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واحد مرکزي خبر

1400/03/30
14:11

تولید سالانه 121 هزار تُن شیر در خراسان شمالی

به گزارش خبرگزاري صداوسیما خراسان شمالی؛ مدیر امور دام جهاد کشاورزي استان گفت : سالانه در استان 121 هزار تُن شیر تولید می شود

به گزارش خبرگزاري صداوسیما خراسان شمالی؛ مدیر امور دام جهاد کشاورزي استان گفت : سالانه در استان 121 هزار تُن شیر تولید می شود

مهدي شکاري افزود : 71 واحد صنعتی پروانه دار در استان فعال است و هم اکنون 27 مرکز جمع آوري شیر با ظرفیت 59 هزارو 587 تُن در استان

زیر نظر جهاد کشاورزي فعالیت می کنند و بخشی هم مستقیم توسط صاحبان واحد هاي صنعتی به کارخانه هاي لبنیات تحویل داده می شود تنها

صنایع لبنی با ظرفیت دو واحد فرآوري لبنی در خراسان شمالی فعالیت می کندمدیر صنایع تبدیلی و تکمیلی جهاد کشاورزي نیز گفت : 12 واحد 

100 هزار تُن در سال مجوز گرفتند ، اما متاسفانه اکنون فقط دو واحد با ظرفیت 50 تُن در روز فعال است سید عباس آقا میري براي علت غیر فعال

بودن این واحد ها گفت : فرآورده هاي تولیدي توسط این واحد ها ماندگاري بالا نداشته و استقبالی از تولیدات آن ها نشده است با این حال آقا

میري مشکلاتی از قبیل سوء مدیریتی و نداشتن نقدینگی را از دلایل تعطیلی واحد هاي فرآوري می داند از طرفی به گفته این مسئول 3 4 واحد

براي تولید شیر یارانه مدارس مجوز گرفتند که به دلیل حذف شیر یارانه از مدارس الان فقط ماست تولید می کنند خراسان شمالی یکی از قطب

هاي اصلی دامپروري در کشور است و در استان 2 میلیون و 100 هزار رأس دام سبک و 7 هزار و 440 رأس دام سنگین نگهداري و پرورش داده

می شود
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پانا نیوز

1400/03/30
14:10

چرا شیرخشک در داروخانه ها کمیاب شد؟

 

تهران (پانا) رئیس انجمن تولیدکنندگان شیرخشک نوزاد با بیان اینکه برخی تولیدکنندگان ارز دولتی دریافت کرده اند و از شرایط بحرانی تولید عبور شده

است از خانواده ها خواست به اندازه نیاز شیرخشک خریداري کنند.

تهران (پانا) رئیس انجمن تولیدکنندگان شیرخشک نوزاد با بیان اینکه برخی تولیدکنندگان ارز دولتی دریافت کرده اند و از شرایط بحرانی تولید عبور

شده است از خانواده ها خواست به اندازه نیاز شیرخشک خریداري کنند به گزارش مهر ، هانی تحویل زاده اظهار داشت : هفته گذشته برخی از

شیر خشک براي واردات مواد اولیه ارز دولتی دریافت کردند و با توجه به این مسأله به نظر نمی رسد که مشکلی در تولید شرکت هاي تولیدکننده 

و تأمین شیرخشک نوزاد و بازار این محصول ایجاد شود وي با اشاره به اینکه با تخصیص ارز به برخی از شرکت هاي واردکننده ، از شرایط بحرانی

تولید خارج شده ایم ، تاکید کرد : از سازمان غذا و دارو درخواست داریم که ارز مورد نیاز مابقی شرکت ها را نیز سریع تر تخصیص دهد تا تمام

نگرانی ها برطرف شود تحویل زاده در بخش دیگري از سخنان خود با اشاره به مباحث مطرح شده مبنی بر کمبود شیرخشک نوزاد در بازار نیز گفت

: کمبود وجود دارد ولی ما در حال مدیریت آن هستیم ، با توجه به تخصیص ارزي که انجام گرفته نیز تلاش می کنیم هر چه سریع تر مواد اولیه

وارد شده و کمبود جبران شود تحویل زاده با بیان اینکه خانواده ها از ترس ایجاد کمبود ، تعداد زیادي شیرخشک خریداري می کنند ، افزود : همین

مسأله موجب می شود که با کمبود در بازار مواجه شویم وي تصریح کرد : درخواست ما از خانواده ها این است که به اندازه نیاز شیرخشک خریداري

کنند و نگران تأمین این محصول نباشند شیرخشک ارز دولتی
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معاونت بهبود تولیدات دامی سازمان جهادکشاورزي استان آذربایجان شرقی : /جهت تامین
علوفه مورد نیاز دامداران ، کشت فراسرزمینی بایستی عملیاتی شود

 

خبرگزاري آریا معاونت بهبود تولیدات دامی سازمان جهادکشاورزي استان آذربایجان شرقی گفت : جهت تامین علوفه مورد نیاز دامداران با توجه به

خشکسالی موجود ، کشت فراسرزمینی بایستی عملیاتی شود .

خبرگزاري آریا معاونت بهبود تولیدات دامی سازمان جهادکشاورزي استان آذربایجان شرقی گفت : جهت تامین علوفه مورد نیاز دامداران با توجه به

خشکسالی موجود ، کشت فراسرزمینی بایستی عملیاتی شود 

به گزارش خبرنگار ما در تبریز؛مهندس محمدحسین اقدمی با حضور در برنامه زنده چرتکه رادیو نبریز گفت : از اواخر سال97 و اوایل98سامانه اي

تحت عنوان سامانه بازارگاه نهاده هاي کشاورزي راه اندازي گردید که تمامی نهاده هاي وارد شده از مبادي ورودي پس از ترخیص از مبادي ورودي

کشور در این سامانه بارگزاري می شود و به نسبت جمعیت دامی استانها سهمیه استانها مشخص می گردد و بین دامداران و تشکل هاي مربوطه

توزیع می گردد .  

وي افزود : علاوه بر این در راستاي سیاست وزارت جهادکشاورزي مبنی بر ترویج استفاده از کنسانتره در جهت افزایش راندمان و بهره وري تولید ،

تلاش می گردد مصرف کنسانتره در استان در راستاي افزایش راندمان تولید و بهره وري توسعه یابد با توجه به سنتی بودن اکثر دامداریهاي استان و

عدم امکان تهیه جیره بالانس شده مطلوب که حاوي افزودنی هایی مانند مکمل ها ، ویتامین ها و آنزیم ها باشد در این دامداري ها ، کنسانتره می

تواند به عنوان غذاي آماده مطلوب اثرات خود را در افزایش تولید این واحدها نشان دهد .  

وي با اشاره به اینکه در حال حاضر براي واحدهاي شیري صنعتی و نیمه صنعتی به ازاي هر راس دام هویت گذاري ، ماهانه نهاده خام شامل سویا ،

ذرت و یا جو شارژ می گردد گفت : از تاریخ دو سال قبل که بحث هویت گذاري براي دستیابی به اطلاعات دقیقی از جمعیت آمار دامی و جلوگیري

از قاچاق دام از طرف مرکز اصلاح نژاد دام و بهبود تولیدات دامی کشور درسطح کشور و استان به شدت پیگیري می شود ، تلاش می گردد نهاده

هاي دامی براساس هویت گذاري تحویل داده شود و بیش از 80 درصد از جمعیت دامی استان تحت پوشش قرار گرفته است دامداران پس از متولد

شدن دام یا خرید دام جدیدي که هویت گذاري نشده است به تشکل مربوطه مراجعه می نماید این تشکل اقدام به هویت گذاري دامهاي جدید و

درج آن در سامانه مربوطه می کند و بر اساس آمار درج شده در سامانه نهاده تحویل دامداران می گردد .  

محصولات لبنی به دیگر مهندس اقدمی افزود : استان آذربایجان شرقی در باب تولید شیر داراي مازاد است و شیر تولیدي در قالب شیر خام یا 

استانها عرضه می گردد اما در تولید گوشت کمبودهایی وجود دارد که البته در بحث تولید گوشت مرتبط با دام سبک مازاد وجود دارد و این مازاد به

ویژه تولیدات عشایر از استان خارج می شود اما در باب گوشت مربوط با دام سنگین وارد کننده می باشد .  

وي واردات یا صادرات دام یا محصولات دامی را منوط به اقتضاي زمان دانسته و تصریح نمود : اگر در تامین علوفه یا نهاده هاي دامی مشکلی

وجود داشته باشد یا مشکل افزایش کشتار پیش آید درخواست واردات صورت می گردد و در برخی موارد سیاست هاي اجرایی اقتضا می نماید

صادرات دام ممنوع گردد خرید تضمینی دام تولیدي مازاد نیز در مواقع لازم از طریق شرکت پشتیبانی دام صورت می گیرد .  

معاون بهبود تولیدات دامی سازمان جهادکشاورزي استان گفت : قیمت مصوب شیر طبق آخرین مصوبه ستاد تنظیم بازار کشور4 هزار و 500 تومان

در درب دامداري می باشد که باید داراي مشخصه هاي خاصی از جمله دارا بودن میزان خاصی از چربی ، پروتئین و بار میکروبی باشد در صورتی که

فاکتورهاي مدنظر از استانداردهاي تعیین شده کمتر باشد قیمت کاهش یافته و در صورت بالا بودن با قیمت بالاتري به فروش می رسد .
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وي مشکل موجود در ارتباط با قیمت مصوب کشوري را قیمت حمل دانست و گفت : باید براساس پتانسیل منطقه و شرایط جغرافیایی و آب و

هوایی و مسافتی که هر استان با مبادي دارد رنج قیمت ارائه گردد مهندس اقدمی کفت : در مورد گوشت قیمت مصوبی موجود نیست و دلایل

مختلفی در این امر دخیل است تولید گوشت بسته به میزان علوفه منطقه ، آب و هوا و شرایط بارندگی و دوري و نزدیکی آن و ظرفیت تولید دام

خود واحد می تواند متغییر باشد لذا قیمت مصوبی در این مورد وجود ندارد وي مسئولیت نظارت بر قیمت گوشت را بر عهده وزارت صمت دانست و

گفت در کمیته فنی تنظیم بازار سازمان صمت در استان تلاش می شود رنج قیمت مناسب با استان تعیین گردد 

وي با اشاره به افزایش هزینه هاي تولید و وقوع خشکسالی اعلام نمود : درخواست تجدید نظر در قیمت شیر داده شده است که در کمیته کارشناسی

وزارت جهادکشاورزي مطرح شده و مقرر گردیده در اولین جلسات تنظیم بازار کشوري مطرح گردد و درصورت تصویب و توافق قیمت جدید اعلام

می شود همینطور برنامه ریزیهایی در جهت واردات علوفه صورت گرفته است و در صورت نیاز از پایاب سدها براي کشت علوفه استفاده شود تا

بحران خشکسالی پشت سر گذاشته شود .  

وي گفت : علیرغم تلاشهاي وزارت متبوع مبنی بر رفع موانع نهاده هاي وارداتی و تامین ارز مورد نیاز و اقدام به واردات آن ، با توجه به خشکسالی

امسال همچنان تامین علوفه مشکل بزرگی است که دامداران با آن مواجه اند این تامین علوفه با افزایش هزینه هاي تولید موجب کاهش سود

تولیدکننده خواهد شد و در صورتی که راه حلی براي آن پیش بینی نگردد رغبت به تولید دام با افت شدید روبه رو خواهد شد لذا ضروري است

جهت حل این مشکل اقدامات لازم به عمل آید .  

معاون بهبود تولیدات دامی جهادکشاورزي استان با بیان اینکه در مورد نهاده نیز چه به صورت خام و چه کنسانتره در حال حاضر مشکلی وجود ندارد

و در صورت وجود کمبود نیز به واردات آن اقدام خواهد شد گفت : کشت فراسرزمینی نیز در برنامه هاي آتی سازمان موجود است و تشکل هایی که

امکان این امر را داشته باشند و یا بخش خصوصی می توانند به کشت فراسرزمینی اقدام نموده و از حمایت سازمان جهادکشاورزي بهره مند گردند

وضعیت آب وهوایی کشورهاي همسایه از جمله ارمنستان و گرجستان از پتانسیل خوبی در این زمینه برخوردار است .  

مهندس اقدمی با اشاره به مشکل تامین علوفه و افزایش هزینه تجهیزات ، حداقل سرمایه 3 تا 4 میلیارد تومان را براي احداث یک واحد تولیدي با

ظرفیت 100 راس مولد ارزیابی نمود وگفت : در صورتی که سرمایه گذار حداقل ظرفیت تولیدي را رعایت نماید و براي تامین علوفه نیز برنامه ریزي

لازم را داشته باشد در مورد دریافت مجوزهاي مربوطه و تسهیلات مورد حمایت سازمان جهادکشاورزي می باشد . وي میزان اشتغال مستقیم ایجاد

صنایع لبنی و حمل و نقل خواهد بود  شده توسط یک واحد 100 رأس مولد را 10 نفر اعلام نمود و گفت : اشتغال غیر مستقیم آن نیز شامل 

وي افزود : از بابت سرمایه گذاري محدودیتی وجود ندارد ومشکل اصلی بحث تامین آب واحد تولیدي است تسهیلات موجود براي سرمایه گذاري در

این بخش شامل دوبخش سرمایه درگردش(تامین علوفه) وثابت(ساخت وساز و خرید دام) است این تسهیلات بانکی 5 ساله می باشد وباتوجه به

افزایش هزینه ها حداقل 7 سال براي بازگشت سرمایه درنظر گرفته می شود .
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به ایران استنلس اعتماد کنید

لوله و اتصالات استنلس استیل ، در صنعت شیر ، فراورده هاي لبنی ، مواد غذایی ، صنایع دارویی و شیمیایی بسیار پر کاربرد و از نیازهاي خط تولید می

باشد

لوله و اتصالات استنلس استیل ، در صنعت شیر ، فراورده هاي لبنی ، مواد غذایی ، صنایع دارویی و شیمیایی بسیار پر کاربرد و از نیازهاي خط تولید

صنایع شیر از استیل می باشد به گزارش ایسنا بنابر اعلام شرکت ایران استنلس ، این شرکت سازنده و تولید کننده انواع اتصالات صنایع غذایی و 

304 و 316 در سایزهاي متنوع (25 – 38 – 51 – 63 – 76 – 102) می باشد ، لطفا جهت اطلاع از قیمتها و مشخصات به سایت فروشگاهی

www iranstainless com مراجعه بفرمایید زانو جوشی استیل زانو جوشی استیل یا زانویی لب جوش استیل ، زانویی فولادي است که توسط

پرس سرد ایجاد می شود شکل اتصال آن به طور جوش مستقیم به لوله است زانویی لب جوش به طور عمده براي سیالات با فشار و دماي بالاتر

نسبت به انواع دیگر اتصال مورد استفاده قرار می گیرد زانویی لوله اي استیل زانویی لوله اي استیل ، بخش مهمی در یک سیستم لوله کشی براي

تغییر جهت جریان سیال است زانویی براي اتصال دو لوله با همان قطر اسمی می باشد زانو جوشی استیل می تواند از زاویه جهت ، نوع اتصال ،

طول و شعاع ، مواد متغیر باشد همان طور که می دانیم ، با توجه به مسیر مایع خطوط لوله ، زانویی را می توان به درجه هاي مختلف تقسیم کرد ،

مانند 45 درجه ، 90 درجه ، 180 درجه ، که شایع ترین درجه است همچنین براي برخی از خطوط لوله ویژه 60 درجه و 120 درجه وجود دارد شعاع

زانو استیل شعاع زانویی به معناي زاویه خمشی است که آن را زانویی کوتاه یا SR نامیده و بطور معمول براي خطوط با فشار کم استفاده می شود

اگر شعاع بزرگتر از قطر لوله R ≥ 1 5 باشد ، زانویی بلند شعاعی (LR Elbow) می نامیم و معمولا براي خطوط فشار و جریان بالا استفاده می

ي یا غذایی به دلیل بهداشتی بودن اجازه ي ایجاد آلودگی را در مواد صنایع شیر شود سازنده و تولید کننده : زانو استیل اتصالات و لوله هاي 

غذایی را به دلیل ضد زنگ بودن را نمی دهد و به مقدار لازم پولیش کاري و براق شده و مانع از گونه رسوب و چسبندگی می شود این استیل ها در

گروه استیل هاي آستنیتی سري 300 قرار دارد و در گرید هاي 304 و 316 عرضه می شود این اتصالات و لوله ها بیشتر در سایزهاي25 38 51 63

76 102 میلیمتر در بازار عرضه و استفاده می شود کلمپ ، شیرکلاجدار ، شیرپروانه اي ، مهره ماسوره ، شیر یکطرفه ، درب مخزن ، تبدیل ، زانویی

صنایع شیر امروزه ، سه راهی و غیره از اتصالات صنایع غذایی می باشد شناخت و بررسی موارد مصرف لوله استیل صنایع غذایی لوله استیل 

جهت مصارف گوناگونی مورد استفاده متقاضیان قرار می گیرد از موارد مصرف این لوله پرکاربرد و قابل استفاده می توان به موارد مصرف آن در

ي در سیستم هاي انتقال مواد غذایی و سیالات صنایع شیر سیستم هاي کارخانه جات شیر و لبنیات ، نوشیدنی اشاره نمود همچنین از لوله استیل 

نیز استفاده می شود یکی دیگر از موارد مصرف این نوع لوله ها استفاده در سیستم هاي تولید دارو و سیستم هاي تولید مواد غذایی و نگهداري مواد

غذایی می باشد که در این زمینه بسیار پرکاربرد است استفاده در سیستم هاي پکیج هاي تقطیر و مخازن آب از دیگر موارد مصرف لوله استیل

صنایع شیر ، صنایع غذایی بوده که از اهمیت بسیار بالایی برخوردار می باشد سازنده و تولید کننده : زانو جوشی استیل اتصالات استیل 
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از متریال استنلس استیل 316 304 تولید می شود و در محیط هایی استفاده می کنیم که اکسیداسیون هاي مقطی و طولانی مدت داریم که موجب

زنگ زدگی و خوردگی می شود در این بین استنلس استیل می تواند در برابر این اکسایش ها کاملا مقاوم باشد لوله صنایع غذایی را از آن رو از

جنس استیل انتخاب می کنند که هم در شرایط مرطوب تغییر شکل ندهد و دچار زنگ زدگی نشود و هم این که جنس آن به مواد اولیه تولیدات

صنایع شیر انتخاب می کنید ، می بایست ضمن داشتن براقیت و پولیش مناسب ، باعث عدم ایجاد آسیب نمی رساند اتصالات استیل که براي 

آلودگی و مقاوم در مقابل خوردگی و زنگ زدگی باشد و داراي پوشش نیکل و کروم با مقاومت در برابر شست و شوي اسیدي است در واقع این نوع

خصوصیت در مقاومت لوله ها نقش بسیار مهمی را ایفا می کند اگر اتصالات زانو فاقد این قابلیت باشند کارایی لازم جهت استفاده در صنایع غذایی

را نخواهند داشت لوله استیل صنایع غذایی ، از وسایل پرکاربرد و قابل استفاده در صنایع مختلفی همچون صنایع غذایی ، دارویی و شیمیایی است

در حالت کلی این نوع لوله ها در صنایع که از خورندگی بسیار بالایی برخوردار هستند پرکاربرد و قابل استفاده هستند جالب است بدانید که لوله هاي

ي در دو شکل بدون درز و درزدار تولید و به بازار عرضه می شوند همچنین با توجه به کاربرد این نوع لوله ها در صنایع مختلف به صنایع شیر

صورت آلیاژهاي 304 و 316 تولید خواهند شد www iranstainless com انتهاي رپرتاژ آگهی
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خبرآنلاین

1400/03/30
12:24

چرا شیرخشک در داروخانه ها کمیاب شد؟

 

مهر نوشت : رئیس انجمن تولیدکنندگان شیرخشک نوزاد با بیان اینکه برخی تولیدکنندگان ارز دولتی دریافت کرده اند و ازشرایط بحرانی تولید عبور کرده

ایم ، از خانواده ها خواست به اندازه نیاز شیرخشک خریداري کنند .

شیر خشک براي واردات مواد اولیه ارز دولتی دریافت کردند و با هانی تحویل زاده اظهار داشت : هفته گذشته برخی از شرکت هاي تولیدکننده 

توجه به این مسأله به نظر نمی رسد که مشکلی در تولید و تأمین شیرخشک نوزاد و بازار این محصول ایجاد شود وي با اشاره به اینکه با تخصیص

ارز به برخی از شرکت هاي واردکننده ، از شرایط بحرانی تولید خارج شده ایم ، تاکید کرد : از سازمان غذا و دارو درخواست داریم که ارز مورد نیاز

مابقی شرکت ها را نیز سریع تر تخصیص دهد تا تمام نگرانی ها برطرف شود تحویل زاده در بخش دیگري از سخنان خود با اشاره به مباحث مطرح

شده مبنی بر کمبود شیرخشک نوزاد در بازار نیز گفت : کمبود وجود دارد ولی ما در حال مدیریت آن هستیم ، با توجه به تخصیص ارزي که انجام

گرفته نیز تلاش می کنیم هر چه سریع تر مواد اولیه وارد شده و کمبود جبران شود تحویل زاده با بیان اینکه خانواده ها از ترس ایجاد کمبود ، تعداد

زیادي شیرخشک خریداري می کنند ، افزود : همین مسأله موجب می شود که با کمبود در بازار مواجه شویم وي تصریح کرد : درخواست ما از

خانواده ها این است که به اندازه نیاز شیرخشک خریداري کنند و نگران تأمین این محصول نباشند 47231 کد خبر 1527336
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فعالیت بزرگترین واحد پرورش شتر شیري کشور در زاهدان

مدیر جهاد کشاورزي شهرستان زاهدان گفت : سیستان و بلوچستان با دارا بودن حدود 75 هزار نفر شتر ، نیمی از جمعیت شتر کشور را به خود اختصاص

داده است

به گزارش خبرگزاري برنا ، حسین کیخا اظهار کرد : نعمت االله قنبر زهی دامدار شهرستان زاهدان از سه سال قبل بزرگترین واحد پرورش شتر

شیري کشور را در اطراف زاهدان راه اندازي کرده و در حال حاضر داراي 270 نفر شتر سندي است کیخا افزود : شتر سندي از نژاد شتر پاکستانی و

روزانه تا 20 کیلو شیر می دهد وي میزان سرمایه گذاري این دامدار زاهدانی براي راه اندازي این واحد دامداري را بیش از 150 میلیارد ریال ذکر کرد

که تماما توسط شخص بهره بردار و بدون استفاده از تسهیلات بانکی انجام شده است مدیر جهاد کشاورزي شهرستان زاهدان بیان کرد : روزانه 220

کیلوگرم شیر در این واحد نیمه صنعتی تولید و با بسته بندي و برند تاجک بلوچستان راهی بازار مصرف داخل استان و استان هاي خراسان جنوبی ،

اصفهان ، فارس و تهران می شود قنبر زهی یکی از دامداران زاهدانی نیز گفت : به دنبال توسعه پرورش شتر خصوصا شتر پرواري براي تولید

شیر خشک براي صادرات آن به خارج از کشور هستم وي از مسئولین امر خواست در امر توسعه این واحد گوشت شتر و نیز تبدیل شیر شتر به 

پرورش شتر و واگذاري زمین در جوار واحدتولیدي فعلی یاري کنند
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